

Årsredovisning för  
**Beyond Smak AB**

559388-7721

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tabish Hussain Kristipadu  
Verkställande direktör

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Beyond Smak AB, 559388-7721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 537 392	1 782 915
Resultat efter finansiella poster	-171 512	-1 460 822
Soliditet %	-68,7	-69,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 460 822
Balanseras i ny räkning		-1 460 822	1 460 822
Årets resultat			-171 512
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 460 822</b>	<b>-171 512</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 460 822
Årets resultat	-171 512
<b>Summa</b>	<b>-1 632 334</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-08 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 537 392	1 782 915
Övriga rörelseintäkter		12 820	49 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 550 212</b>	<b>1 831 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 014 527	-1 014 577
Övriga externa kostnader		-1 063 331	-1 271 025
Personalkostnader		-1 643 182	-1 006 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 721 040</b>	<b>-3 291 808</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-170 828</b>	<b>-1 459 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		987	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 671	-1 053
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-684</b>	<b>-944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-171 512</b>	<b>-1 460 822</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-171 512</b>	<b>-1 460 822</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-171 512</b>	<b>-1 460 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	1 850 000	1 850 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	205 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 055 000</b>	<b>1 850 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	125 000	125 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 180 000</b>	<b>1 975 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 116	24 350
Övriga fordringar		967	20 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 083</b>	<b>45 234</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		127 080	52 645
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 080</b>	<b>52 645</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>158 163</b>	<b>97 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 338 163</b>	<b>2 072 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 460 822	0
Årets resultat		-171 512	-1 460 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 632 334</b>	<b>-1 460 822</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 607 334</b>	<b>-1 435 822</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	36 164	267 852
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>36 164</b>	<b>267 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-35 277	2 890
Leverantörsskulder		0	77 947
Övriga skulder		3 915 148	3 160 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 462	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 909 333</b>	<b>3 240 849</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 338 163</b>	<b>2 072 879</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

#### **Anskaffningsvärde för egentillverkade varor**

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### **Not 2 Byggnader och mark**

### **Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

### **Not 4 Andra långfristiga fordringar**

### **Not 5 Långfristiga skulder**

## Not 6 Andra övriga upplysningar

### Viktiga händelser under året

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget genomfört betydande investeringar i restaurangutrustning och interiör till ett värde av 205 000 SEK. Investeringarna syftade till att förbättra kundupplevelsen, effektivisera driften och stödja framtida tillväxt.

### Personalkostnader

Ökningen i personalkostnader jämfört med föregående år beror främst på utökade öppettider, rekrytering av säsongspersonal och ett ökat fokus på kundservice. Bolaget har inte erhållit några lönebidrag eller statligt stöd under året.

### Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skulder har minskat från 267 852 SEK till 36 164 SEK under 2024. Minskningen beror på regelbundna amorteringar i enlighet med lånevillkor.

### Underskottsavdrag

Bolaget har ackumulerade skattemässiga underskott (förluster från tidigare och innevarande år) som kan utnyttjas för att kvitta mot framtida skattepliktiga vinster. Detta kan minska framtida skattebördor och bidra till att stärka bolagets finansiella ställning.

### Fortsatt drift (Going concern)

Trots ett redovisat negativt resultat för räkenskapsåret bedömer styrelsen att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet under minst de kommande 12 månaderna. Bedömningen grundas på ökande omsättning, minskat underskott jämfört med föregående period samt pågående åtgärder för att förbättra lönsamheten.

### Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång som skulle påverka bolagets ställning eller bedömningen av årsredovisningen.

### Kommentar kring utdelning

Även om standardformuleringen avseende försvarbarheten i eventuell utdelning återfinns under avsnittet för resultatdisposition, har ingen utdelning föreslagits eller utbetalats för räkenskapsåret 2024. Bolagets resultat är negativt och samtliga medel behålls för att täcka ackumulerade förluster och stödja verksamheten.

## Underskrifter

Stockholm

*Tabish Hussain Kristipadu*

2025-07-30

Tabish Hussain Kristipadu

Datum

Verkställande direktör